

Hartung ApS

Kristen Bernikows Gade 4, 1105 København K

CVR-nr. 20 03 09 84

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Martin Hartung
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartung ApS
Kristen Bernikows Gade 4
1105 København K

CVR-nr.: 20 03 09 84

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Hartung, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Martin Hartung Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at forhandle eksklusivt herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.903 t.kr. mod 3.493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.026 t.kr. mod 1.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.903.140	3.492.720
1 Personaleomkostninger	-1.574.062	-2.019.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.327	-7.020
Driftsresultat	1.312.751	1.466.416
Andre finansielle indtægter	13.001	5.114
Øvrige finansielle omkostninger	-19.519	-13.359
Resultat før skat	1.306.233	1.458.171
2 Skat af årets resultat	-279.884	-323.158
Årets resultat	1.026.349	1.135.013
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	526.349	635.013
Disponeret i alt	1.026.349	1.135.013

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.973	11.700
4	Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.973</u>	<u>11.700</u>
	Andre tilgodehavender	<u>349.357</u>	<u>341.012</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.357</u>	<u>341.012</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>484.330</u>	<u>352.712</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.234.522</u>	<u>8.289.994</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.234.522</u>	<u>8.289.994</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.372	493.124
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.180	136.301
	Andre tilgodehavender	76	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.173</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>692.628</u>	<u>631.598</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.920.137</u>	<u>2.824.860</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.847.287</u>	<u>11.746.452</u>
	Aktiver i alt	<u>12.331.617</u>	<u>12.099.164</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	10.279.099	9.752.750
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>10.904.099</u>	<u>10.377.750</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	233.884	266.158
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.884</u>	<u>266.158</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.773	527.940
	Anden gæld	915.861	927.316
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.193.634</u>	<u>1.455.256</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.427.518</u>	<u>1.721.414</u>
	Passiver i alt	<u>12.331.617</u>	<u>12.099.164</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.532.249	1.984.584
Andre omkostninger til social sikring	41.813	34.700
	1.574.062	2.019.284
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	279.884	323.158
	279.884	323.158
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	2.066.352	2.066.352
Tilgang i årets løb	139.600	0
Kostpris 30. september 2018	2.205.952	2.066.352
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.054.652	-2.047.632
Årets af-/nedskrivninger	-16.327	-7.020
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-2.070.979	-2.054.652
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	134.973	11.700
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2017	2.194.875	2.194.875
Kostpris 30. september 2018	2.194.875	2.194.875
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.194.875	-2.194.875
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-2.194.875	-2.194.875
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	0

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	9.752.750	9.117.737
Årets overførte overskud eller underskud	526.349	635.013
	10.279.099	9.752.750
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsøre pantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, som på statusdagen viser et indestående på t.kr. 2.891. Ejerpantebrevene giver pant i inventar mv.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en husleje forpligtelse på 1.376 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Hartung Holding ApS, CVR-nr. 20030992 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations - selskabet.